



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Zpráva hodnotící modernizaci předmětu Politiky cestovního ruchu[image: ]
	



	
		
Zpráva hodnotící modernizaci předmětu Politiky cestovního ruchu

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			HOLEŠINSKÁ, Andrea, Markéta NOVOTNÁ a Filip EMMER. Zpráva hodnotící modernizaci předmětu Politiky cestovního ruchu. Brno. 7 s. 2019.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@misc{1604577,
   author = {Holešinská, Andrea and Novotná, Markéta and Emmer, Filip},
   address = {Brno},
   keywords = {evaluation; student survey; course; tourism policy},
   language = {cze},
   location = {Brno},
   title = {Zpráva hodnotící modernizaci předmětu Politiky cestovního ruchu},
   year = {2019}
}



				TY  - GEN
ID  - 1604577
AU  - Holešinská, Andrea - Novotná, Markéta - Emmer, Filip
PY  - 2019
TI  - Zpráva hodnotící modernizaci předmětu Politiky cestovního ruchu
CY  - Brno
KW  - evaluation
KW  - student survey
KW  - course
KW  - tourism policy
N2  - Zpráva hodnotící modernizaci předmětu Politiky cestovního ruchu vychází z dotazníkového šetření mezi studenty a z interní analýzy implementace a efektivity výukových metod (hodnocení studenta).
ER  - 



				HOLEŠINSKÁ, Andrea, Markéta NOVOTNÁ a Filip EMMER. \textit{Zpráva hodnotící modernizaci předmětu Politiky cestovního ruchu}. Brno. 7 s. 2019.

				



			Základní údaje
	Originální název	Zpráva hodnotící modernizaci předmětu Politiky cestovního ruchu
	Název anglicky	Report of evaluating the modernization of the course Tourism Policy
	Autoři	HOLEŠINSKÁ, Andrea (203 Česká republika, garant, domácí), Markéta NOVOTNÁ (203 Česká republika, domácí) a Filip EMMER (203 Česká republika, domácí).
	Vydání	 Brno, 7 s. 2019. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Účelové publikace
	Obor	50301 Education, general; including training, pedagogy, didactics [and education systems]
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Kód RIV	RIV/00216224:14560/19:00112417
	Organizační jednotka	Ekonomicko-správní fakulta
	Klíčová slova česky	hodnocení; studentská anketa; předmět; politika cestovního ruchu
	Klíčová slova anglicky	evaluation; student survey; course; tourism policy
	Změnil	Změnila: Ing. Bc. Andrea Holešinská, Ph.D., učo 21026. Změněno: 15. 1. 2020 16:51.

	Anotace
	Zpráva hodnotící modernizaci předmětu Politiky cestovního ruchu vychází z dotazníkového šetření mezi studenty a z interní analýzy implementace a efektivity výukových metod (hodnocení studenta).

	Anotace anglicky
	The report of evaluating the modernization of the course Tourism Policy is based on the questionnaire survey among students and on the internal analysis of the implementation and effectiveness of teaching methods (students evaluation).


					Návaznosti
	MUNI/FR/1231/2018, interní kód MU	Název: Modernizace předmětu Politiky cestovního ruchu (Akronym: MPPCERU)
	Investor: Masarykova univerzita, Modernizace předmětu Politiky cestovního ruchu


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 06:25



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 06:25
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










